GÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.í69/0001-24

PORÍO FERREIRA

INDTCAÇÃO N" 624t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar amplo estudo, visando à implantação de uma

unidade de saúde animal (UBS Animal).

Justificativa:

A UBS animal serviria para atender as demandas

relacionadas aos animais.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de junho de 2023.

Étcio Gu rruda

-AMARA MUNICIYAL UT POítTO Fts,KRÉIftÀ

LEITURA NO

REALIZAOA

OESPACHO,

SI\O CRDINARIA

ICIAR

--t-

.,RESrÚENT/'E

" SECRETIA

," SECRET

Ay. Eng. Nicolau de Vergueirc Foriaz, 1068 - Fone (1 1-1022
CEP 13660-005 - Porto Fereira'i SP

e-mail: camarap br